
Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 
I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 
I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future 

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 
Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.istruzione.it 

 
Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

A tutti gli aspiranti interessati 

All’Albo 

Al sito web 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

scolastico 2021/2023. D.M. n. 50 del 3 marzo 2021.  
 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, con cui veniva indetta la procedura di aggiornamento delle graduatorie 
di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/22, 2022/2023, 
2023/2024; 
 

VISTA la nota prot.12119 del 05.08.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto,  Ufficio VII - Ambito 
Territoriale di Verona; 
 

ESAMINATI i reclami presentati dagli aspiranti avverso le graduatorie provvisorie di terza fascia del personale 
A.T.A. pubblicate da questa istituzione scolastica; 
 

VISTA la disponibilità delle graduatorie definitive del personale A.T.A. sul portale SIDI; 
 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’Albo web di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, delle graduatorie definitive di 
Istituto di terza Fascia del Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2023.  
 

A norma dell’art.8 del D.M. n.50 del 03.03.2021, le graduatorie definitive di terza fascia del personale A.T.A. 
sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
 

Gli interessati potranno verificare la propria posizione ed il proprio punteggio attribuito anche tramite 
l’accesso al portale di “istanze on-line”. 
 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Sara Agostini 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 8292 del 19-08-2021 - Tit. A71

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

